

Toruń, dn. 7 sierpnia 2023 r.

L.dz. SSM.DZP.200.154.2023

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publiczne w trybie podstawowym na dostawę systemu do kontrolowanej zbiórki stolca.

W związku ze skierowanymi przez Wykonawcę w dniu 04.08.2023 r. pytaniem do SWZ Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o jego treści i udzielonej na nie odpowiedzi.

Pytanie

Treść SWZ – 14.1.3 Przedmiotowe środki dowodowe. Prosimy o wyjaśnienie czy zamawiający oczekuje próbki oraz czy podlega uzupełnieniu.

Odpowiedź na pytanie

Zamawiający nie wymaga próbek.

Pytanie

Pakiet 1

Czy Zamawiający wymaga sondy wykonanej z biokompatybilnego i transparentnego silikonu, czteroświatłowej – umożliwiającej odsysanie i usuwanie treści żołądka, jak również krwotoku z górnego odcinka przełyku. Elastyczna, posiadająca prowadnicę ułatwiającą założenie sondy, balon przełykowy z mankietem niskociśnieniowym, balon żołądkowy, znaczniki głębokości w odległości 25cm od początku balonu przełykowego, atraumatyczne zakończenie cewnika typu oliwka, zacisk ułatwiający otwieranie i zamykanie przewodu do manometru, żołądkowe i przełykowe przewody do manometru rozróżniane kolorami, linię kontrastującą w RTG na całej długości sondy. Wprowadzana do żołądka przez nos lub jamę ustną - stosowana do doraźnego hamowania krwawienia z żyłaków przełyku. Długość całkowita 850mm, sterylna, pakowana w opakowanie typu papier-folia oraz zewnętrzne kartonowe pudełko. Rozmiary: 16F do 20F , balon przełykowy dł.140mm, balon żołądkowy dł.60mm?

Odpowiedź na pytanie

Tak, zamawiający wymaga sondy o parametrach opisanych w pytaniu

Pytanie

Pakiet 1

Czy Zamawiający dopuści sondę Sengstakena wykonaną w całości z lateksu lub posiadającą lateksowe elementy, które mogą wywołać powikłania w postaci reakcji alergicznej, a nawet wstrząsu anafilaktycznego u pacjenta?

Odpowiedź na pytanie

Zamawiający nie dopuszcza sondy wykonanej w całości z lateksu lub posiadającej lateksowe elementy, które mogą wywołać powikłania w postaci reakcji alergicznej u pacjenta.

Na podstawie art. 286 ust. 1 prawo zamówień publicznych Zamawiający modyfikuje treść swz w taki sposób, że:

1) w Rozdziale 21 – „Termin związania ofertą” wykreśla się dotychczasowy zapis o następującej treści: „08.09.2023 r.”, a w miejsce wykreślonego zapisu wprowadza nowy zapis o następującej treści: „15.09.2023 r.”,

2) w Rozdziale 20 – „Termin składania ofert, termin otwarcia ofert” w ust.20.1 wykreśla się dotychczasowy zapis o następującej treści: „10.08.2023 r. do godz. 9:00”, a w miejsce wykreślonego zapisu wprowadza nowy zapis o następującej treści: „17.08.2023 r. o godz. 09:00”,

3) w Rozdziale 20 – „Termin składania ofert, termin otwarcia ofert” w ust.20.2 wykreśla się dotychczasowy zapis o następującej treści: „10.08.2023 r. o godz. 09:30”, a w miejsce wykreślonego zapisu wprowadza nowy zapis o następującej treści: „17.08.2023 r. o godz. 09:30”.

Pozostałe warunki SWZ nie ulegają zmianie.